АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019           №4084

О внесении изменений

в постановление администрации

 городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 17.09.2015 №3265

В соответствии с Законом Нижегородской области от 05.06.2019 № 57-З

«О внесении изменений в Закон Нижегородской области «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Нижегородской области», рассмотрев

протест Выксунского городского прокурора от 30.09.2019 №2-13-2019 на

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 17.09.2015 № 3265 «Об утверждении Порядка согласования актов

приемки выполненных услуг и (или) работ администрацией городского округа

город Выкса Нижегородской области при проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Нижегородской области»:

1. Внести в раздел 2 Порядка согласования актов приемки выполненных

услуг и (или) работ администрацией городского округа город Выкса

Нижегородской области при проведении капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 17.09.2015 № 3265

(в редакции постановления администрации от 18.06.2018 №2031) следующие

изменения:

- абзац четвертый пункта 2.3 исключить;

consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0A79C2DEC5F21E01121A85730D0nDR9F
consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0A79C2DEC5F21E01121A85730D0nDR9F
consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0B59C75E05F29FE1420BD01619585610B7D9BA692B404D73BnBRFF

- в пункте 2.5 слова «орган государственного жилищного надзора по

Нижегородской области» заменить словами «орган исполнительной власти

Нижегородской области, осуществляющий формирование и проведение

государственной политики, государственное управление и регулирование в

сфере жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического

комплекса,»;

- в пункте 2.8 слова «, органов государственного жилищного надзора по

Нижегородской области» исключить;

- в пункте 2.9 слова «органом государственного жилищного надзора

Нижегородской области,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

Глава местного самоуправления                                                          В.В. Кочетков

consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0B59C75E05F29FE1420BD01619585610B7D9BA692B404D73BnBRFF
consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0B59C75E05F29FE1420BD01619585610B7D9BA692B404D73BnBRFF
consultantplus://offline/ref=406D5EB00F70195815E56D0608462B70DF969CC8C12F622F58DDE44F0AE48A84771F81A0B59C75E05F29FE1420BD01619585610B7D9BA692B404D73BnBRFF